
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2025 № 522

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании ходатайства Муниципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования» г. Холма, от 14.05.2025, Администрация 
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального 
автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования» г. Холма, ИНН 5317001718, 
юридический адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, 
дом 88, следующее муниципальное имущество:
№ 
п/п

Наименование № ин. Ед. 
изм

Стоимос
ть за ед. 

(руб)

Кол-
во

Первонача
льная 

стоимость 
(руб.)

Амор
тизац

ия

Остаточн
ая 

стоимость 
(руб.)

1 Палатка 
туристическая 
4-х местная

- шт 21450,00 2 42900,00 0,00 42900,00

ИТОГО 42900,00 0,00 42900,00
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации
муниципального округа Т.В. Чиркова

                                             

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
25E70013E2AC5DA5B31E6F02E1BF35E3
Владелец: Чиркова Татьяна Васильевна
Дата подписания: 14.05.2025 17:21
Срок действия:  с 05.03.2025 по 29.05.2026


